Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Konuna e Rahovecit
Opstina Orahovac/Municipality Rahovec
Kuvendi Komunal Rahovec/Skupstina O pstine Orahovac/ Municipal Assembly Rahovec

01 Nr. 09/21
Rahovee, 08.09.2021

Ftohen anétarét e Kuvendit Komunal, q€ t€ marrin pjes€ n€ mbledhjen e cila do t€ mbahet mé
16 shtator 2021 (e _enjte ) me fillim né orén 10:00, né€ sallén e KK Rahovec.
Pér kété mbledhje propozoj kété:

REND DITE

1. Shqyrtimi dhe aprovimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

2. Pyetjet dhe pérgjigjet né pyetjet e kuvendaréve;

3. Shqyrtimi dhe aprovimi i vendimit pér miratimin e Buxhetit pér vitin 2022;

4, Shqyrtimi dhe aprovimi i vendimit pér caktimin ¢ normave tatimore pér tatimin né pronén e
paluajtshme pér vitin 2022;

5. Informaté nga DKA-ja, pér pérgatitjen e fillimit t& vitit t& ri shkollor 2021 -2022;

6. Informaté nga DSHPS-ja rreth situatés me Covid — 19 né komunén e Rahovecit;

7. Informaté€ nga drd[jloria pér Ekonomi, Zhvillim dhe Turizém pér pérkrahjen e b'zneseve né qira

dhe taksa afariste komunale.




